绿色智慧环境学院

关于 2020—2021 学年辅导员助理

选拔任用公示

根据 2020—2021 学年辅导员助理选拔的有关要求，通过学生本

人自荐、民主推荐等方式，本着公平、公开、公正的原则，经过面试、

个别谈话、征求意见、民主集中等环节，综合评定出了拟任辅导员助

理任职人选。现将拟任职的辅导员助理名单公示如下：

17、19 级政治辅导员：夏飞雪

公示时间：2020 年 6 月 26 日至 2020年 6 月 28 日

公示期间，若有异议，请以真实姓名通过书面、电话或来人等方

式向学院党总支或院团委反映。对反映的问题，学院将认真调查核实。

联系电话：党总支 72793051  院团委 72793052

特此公示

  绿色智慧环境学院

2020 年 6 月 26 日